

PERÍODOS		NOTAS	
2018	2017		
3.060,00	2.395,00	14	endas e serviços prestados
22.585,49	21.478,45	14	absídios, doações e legados à exploração
0,00	0,00		artiação nos inventários da produção
0,00	0,00		trabalhos para a própria entidade
466,28	505,33	10	ustos das mercadorias vendidas e das matérias consumidas
8.248,00	8.082,17	14	ornecimentos e serviços externos
15.101,15	16.368,13	14	astos com o pessoal
0,00	0,00		justamentos de inventários (perdas/reversões)
0,00	0,00		mparidade de dívidas a receber (perdas/reversões)
0,00	0,00		rovisões (aumentos/reduções)
0,00	0,00		rovisões específicas (aumentos/reduções)
0,00	0,00		utras imparidades (perdas/reversões)
0,00	0,00		umentos/reduções de justo valor
319,00	1.249,32	12	utros rendimentos
55,04	31,53	13	utros gastos
2.094,02	135,61		Resultado antes de depreciações, gastos de financiamento e impostos
1.392,90	1.392,90		astos/reversões de depreciação e de amortização
701,12	-1.257,29		Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos)
0,00	0,00		ros e rendimentos similares obtidos
0,00	0,00		ros e gastos similares suportados
701,12	-1.257,29	14	Resultados antes de impostos
0,00	0,00		mposto sobre o rendimento do período
701,12	-1.257,29		Resultado líquido do período